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Gioved! | 31AGOSTO | 49,500 Km

DISTANZE Km Media
Localita Comune Prov. Alt. ILII Descrizione Parz. Perc. |daperc. | 38/h 40/h 42/h
LA SPEZIA La Spezia sp 40 .Partenza Ufficiosa - Piazza Europa 9:20 9:20 9:20
La Spezia sp I 1RASFERIMENTO: Vidle ltalia 3,000
La Spezia Migliarina La Spezia sp a0 I partenza Ufficiale - START - Via Canaletto - dir. Buonviaggio | 0,000 | 0,000 | 49,500 | 9:30 | 9:30 | 9:30 |
La Spezia s 45 IO 55330 - Inizio Salita 0800 | 0800 48700 | 9:31 9:31 9:31
Buonviaggio La Spezia sP w 130 Madonna del Buonviaggio - 3/ Cat. 1,700 2,500 47,000 9:34 9:34 9:34
Bottagna Vezzano Ligure sp 48 .55330 2,800 5,300 44,200 9:38 9:38 9:38
Piano di Valeriano Vezzano Ligure P 55 .55330 - Rotatoria - Ponte Vara 0,700 6,000 43,500 9:39 9:39 9:39
Ceparana Bolano sp 61 .55330- Rotatoria 0,800 6,800 42,700 9:41 9:40 9:40
Bolano s 61 I 55330 - Rotatoria 0600 | 7400 {42100 9:421 9:41! 9:41
Albiano Magra Aulla MS 68 ’Luc‘ Caprigliola - Ponte sul Magra 3,300 10,700 i 38,800 9:47 9:46 9 :45
Aulla Aulla ws ([ ss IR Distributore Esso 6200 | 16900 | 32600 ] 9:57 | 9:55 | 9:54
Aulla MS 88 .5563 0,400 17,300 : 32,200 9:57 9:56 9:55
Aulla MS 88 .5563 - Rotatoria 0,600 17,900 i 31,600 9:58 9:57 9:56
Pallerone Aulla Ms _& 110 Passaggio a livello 3,900 21,800 : 27,700 : 10 : 04 ; 10 :03 ; 10 :01
Rometta Fivizzano ws | [} 105 S0 Luca’s Bar 4300 | 26,100 | 23,400 | 10:11 | 10:09 | 10 : 07
Soliera Fivizzano MS 155 ’SPU - Ponte Soliera dir. Moncigoli 0,700 26,800 i 22,700 i 10:12 i 10:10 i 10 :08
Posara Fivizzano MS 231 .SP17 - Inizio Salita 4,600 31,400 i 18,100 i 10:20 i 10:17 i 10:15
Fivizzano MS 25 ‘Porta Sarzanase - Fondo Lastricato 2,000 33,400 i 16,100 : 10:23 : 10:20 ; 10 :18
Fivizzano s 125 I Via Roma 0,500 } 33,900 } 15600 | 10:24 } 10:21 | 10: 18
Fivizzano Fivizzano ms i 0 362 ‘Fivizzano - 2/ Cat. - Passaggio Arrivo 0,400 34,300 : 15,200 : 10 :24 : 10:21 : 10:19
Fivizzano MS 196 ’.5563 - Cormezzano 5,600 39,900 9,600 10:33 :10:30 : 10 :27
Fivizzano 145 .5563 1,400 41,300 8,200 10:35 i 10:32 i 10:29
Soliera Fivizzano MS 155 ’SPU - Ponte Soliera dir. Moncigoli 0,700 42,000 7,500 : 10:36 ; 10:33 : 10 :30
Posara Fivizzano MS 231 .5P17— Inizio Salita 4,600 46,600 2,900 10:44 : 10 :40 i 10 :37
Fivizzano MS 25 .Porta Sarzanase - Fondo Lastricato 2,000 48,600 0,900 10 :47 i 10 :43 : 10 :39
Fivizzano ms | iz Via Roma 0,500 | 49,100 } 0,400 | 10:48 }10:44 | 10:40
FIVIZZANO Fivizzano ms 362 Fivizzano - A Cat. - Passaggio Arrivo 0,400 49,500 0,000 : 10:48 i 10 :44 : 10 :41
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Fivizzano (Passaggio
Arrivo)

Mad“!‘“a fh ‘, 362 m-3.4 Km at 4.4 %
Buonviaggio

130m-1.6 Km at 5.6 %

a7
R

3/

Ultimi 3 Km: a 2,7 km dall'arrivo incrocio con SP21 curva a destra sempre SP17 in salita che conduce ai tornanti che portano all'ingresso di
piazza XX Settembre con fondo lastricato sino alla Piazza Medicea, svolta a destra per immetersi su via Roma asfaltata sino all'arrivo.
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Arrivo / Arriveé: Quartiertappa Controllo Antidoping | Servizi Igienici Stampa/ presse
Fivizzano (MS) Permanence: ﬁ Antidopage: [ Toilettes: (P) Seguito/suite
\¥ | ViaRoma @ Comunedi Camper allarrivo [ locali allarrivo P Team/équipe
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